
HALLOWEENSKÁ  VIDEOKONFERENCE 

Halloweenská videokonference konaná dne 21. 10. 2019 

Vedoucí videokonference:  Mgr. Miroslava Puntová 

    Mgr. Lenka Umlaufová 

    Pavla Gábelová 

Za zúčastněné třídy:  Mgr. Veronika Žáková – 4. B 

 

Zúčastněné třídy:  4. A, 4. B, 7. A 

 

V pondělí, dne 21. října 2019 se žáci výše zmíněných tříd zúčastnili první videokonference 

tohoto školního roku. Tématem videokonference byl Halloween. Paní učitelky si pro žáky 

připravily hodinu plnou zábavy, hádání a soutěžení.  

Žáci byli nejprve seznámeni s cílem hodiny, jednotlivé třídy se mezi sebou seznámily, 

pozdravily se. Paní učitelka Mirka byla hlavní vysílající, ostatní paní učitelky byly ve třídách 

s žáky.  

Prvním úkolem bylo najít rozdíly v pracovním listě, který paní učitelka Mirka vyslala 

jednotlivým třídám. Děti měly čas, aby jednotlivé rozdíly vypsaly.  

 

 

 

 

 

Ve třídě byl zvolen zástupce, který jednotlivé rozdíly sdělil ostatním. Všechny třídy uspěly, 

mezi žáka byla výborná spolupráce. Žáci mezi sebou komunikovali nejen mluvením, ale 

dokonce si přes videokonferenci i psali.  



Dalším úkolem bylo poslechnout si anglickou písničku – v písničce bylo zmíněno 6 

anglických slovíček spojených s Halloweenem. Děti měly slova vypsat a poté sdělit počet 

slov a vyjmenovat je. Žáci 7. třídy si slova nesměli psát v rámci trénování paměti.  

Odkaz na píseň: https://www.youtube.com/watch?v=Hu_Tpf_yGuo 

Každá třída si poslechla píseň a navzájem si žáci sdělili počty slov a o která slova se jednalo. 

Na závěr se žáci mezi sebou pozdravili a popřáli si krásný den.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Hu_Tpf_yGuo

